АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

25 февраля 2022 г. ст-ца Курская № 80-р

О признании утратившим силу распоряжения администрации Курского му-
ниципального района Ставропольского края от 02 ноября 2009 г. № 97-р «О
мерах по предупреждению заноса вируса африканской чумы свиней на тер-
риторию Курского района»

1. Признать утратившим силу  распоряжение администрации Курского
муниципального района Ставропольского края от 02 ноября 2009 г. № 97-р
«О мерах по предупреждению заноса вируса африканской чумы свиней на
территорию Курского района».

2.  Отделу  по  организационным  и  общим  вопросам  администрации
Курского муниципального округа Ставропольского края официально обнаро-
довать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Кур-
ского  муниципального  округа  Ставропольского  края  в  информацион-
но-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального
обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципаль-
ного округа  Ставропольского края в  информационно-телекоммуника-цион-
ной сети «Интернет».

Глава Курского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  С.И.Калашников